
ZARZĄDZENIE NR 13/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013 r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 482/2012 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2013 roku zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji 
organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do 
zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Przyznaję w 2013 r. dotację w łącznej wysokości 614 700,00 zł (słownie: sześćset 

czternaście tysięcy siedemset złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 
w zakresie: upowszechniania turystyki oraz profilaktyki i przeciwdziałania patologiom 
społecznym. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 
wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 

Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 13/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 stycznia 2013 r. 

1. UPOWSZECHNIANIE TURYSTKI 

Dział 630    Rozdział  63095 

1) Zadania zlecone w formie powierzenia: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 77/VI/12 Stowarzyszenie Ziemia 
Świętokrzyska 

Konserwacja, modernizacja, uzupełnianie tablic 
informacyjnych, kierunkowskazów, ustawienie rogaczy na 
kieleckich znakowanych szlakach turystycznych, korekta ich 
przebiegu ze szczególnym uwzględnieniem Szlaku 
Rowerowego, Szlaku Miejskiego i narciarskiego. Przegląd 
i uzupełnienie oznakowania na szlakach spacerowych 

20 000 

Ogółem 20 000 

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1. 23/VI/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Dziedzictwa 
Przemysłowego 

Organizacja wycieczek autokarowych o profilu 
archeologicznym dla dzieci i młodzieży z tematem wiodącym 
związanym z kulturotwórczą i cywilizacyjną rolą żelaza 
w regionie świętokrzyskim. Zajęcia winne być prowadzone 
w formie warsztatów z aktywnym uczestnictwem w zajęciach 
pod 
kierunkiem wykwalifikowanej kadry naukowej (archeolodzy, 
historycy, etnografowie) dla min. 400 dzieci 

25 000 

2 47/VI/12 Świętokrzyskie 
Towarzystwo 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 

Organizacja zajęć rekreacyjno- krajoznawczych (kuligi, nauka 
jazdy konnej, prelekcje, zajęcia rekreacyjne połączone 
z ogniskiem, kiełbaskami, gorącymi napojami) dla dzieci 
i młodzieży z terenu Kielc pozostających w czasie ferii 
w miejscu zamieszkania 

10 000 

3 46/VI/12 Świętokrzyskie 
Towarzystwo 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 

Organizacja zajęć rekreacyjno-turystyczno krajoznawczych dla 
dzieci i młodzieży z terenu miasta Kielce, połączonych z nauką  
jazdy konnej, ogniskami z kiełbaskami, zabawami, konkursami 
terenowymi, zajęciami z zakresu życia, zachowań i opieki nad 
zwierzętami codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 
11-15 

35 000 

4 87/VI/12 Caritas Diecezji Organizacja wycieczek po mieście podhasłem „Poznaj swoje 7 700 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety



Kieleckiej miasto” dla dzieci i młodzieży z Kielc ze szczególnym 
uwzględnieniem walorów geologicznych, z wizytami 
w rezerwatach, Centrum Geoedukacji itp., przy założeniu 
w kalkulacji realizacji zadania dla minimum 400 osób 

Ogółem 77 700 

2. PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM: 
Dział 851 Rozdział 85154 

1) Zadania zlecone w formie powierzenia: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 60/VI/12 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 

Organizacja działań skierowanych do środowisk 
abstynenckich poprzez prowadzenie na terenie Miasta Kielce 
klubu abstynenta 

70 000 

Ogółem 70 000 

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania 
(w zł) 

1 115/VI/12 Stowarzyszenie Pomocni 
w Drodze „Rafael” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

7 000 

2 21/VI/12 Zrzeszenie Sportu 
i Rehabilitacji „Start” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

7 000 

3 53/VI/12 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Jadwigi 
Królowej 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

7 000 

4 162/VI/12 Ludowy Klub Sportowy 
„Orlęta” w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

7 000 

5 144/VI/12 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

6 000 

6 118/VI/12 Stowarzyszenie Lokalne 
Salos Cortile – 
Salezjańskiej Organizacji 
Sportowej 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

6 000 

7 37/VI/12 Ludowy Uczniowski 
Katolicki Klub Sportowy 
LUKKS 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

6 000 

8 3/VI/12 Ognisko Wychowawcze Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

5 000 

9 16/VI/12 Parafialny Klub Sportowy Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 5 000 

Strona 2Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



Polonia Białogon dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 
10 94/VI/12 Caritas Diecezji 

Kieleckiej 
Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

5 000 

11 121/VI/12 Stowarzyszenie 
Siemacha 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

5 000 

12 42/VI/12 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

5 000 

13 131/VI/12 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

5 000 

14 116/VI/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Akademickie 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

4 000 

15 5/VI/12 Świętokrzyski Parafialny 
Klub Sportowy 
„Rodzina” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym 

3 000 

16 114/VI/12 Stowarzyszenie „Pomocni 
w Drodze Rafael” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

11 000 

17 140/VI/12 Stowarzyszenie Lokalne 
Salos Cortile – 
Salezjańskiej Organizacji 
Sportowej 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

11 000 

18 26/VI/12 Oratorium Świętokrzyskie 
Św. Jana Bosko 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

10 000 

19 2/VI/12 Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Guliwer” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

10 000 

20 91/VI/12 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

9 000 

21 4/VI/12 Ognisko Wychowawcze Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

9 000 

22 39/VI/12 Ludowy Uczniowski 
Katolicki Klub Sportowy 
LUKKS 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

8 000 

23 130/VI/12 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 

8 000 

Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 3



i Wychowawców 
w Kielcach 

Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

24 148/VI/12 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

8 000 

25 17/VI/12 Parafialny Klub Sportowy 
Polonia Białogon 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

8 000 

26 45/VI/12 Kielecki Klub Jeździecki 
„MAAG” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

7 000 

27 71/VI/12 Stowarzyszenie Arka 
Nadziei 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

7 000 

28 62/VI/12 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

7 000 

29 68/VI/12 Katolicki Międzyszkolny 
Klub Szachowy 
„VICTORIA" 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

7 000 

30 160/VI/12 Fundacja Możesz Więcej Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

7 000 

31 122/VI/12 Stowarzyszenie 
Siemacha 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

7 000 

32 6/VI/12 Świętokrzyski Parafialny 
Klub Sportowy 
„Rodzina” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

6 000 

33 57/VI/12 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Gemik” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

6 000 

34 83/VI/12 Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci– Świętokrzyski 
Oddział Regionalny 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 

5 000 

Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 4



młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla dzieci 
i młodzieży 

35 128/VI/12 Fundacja Rampa Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół 

18 000 

36 63/VI/12 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół 

8 000 

37 89/VI/12 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół 

7 000 

38 74/VI/12 Stowarzyszenie M.O.S.T. 
Możesz Obrać Swój Tor 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół 

5 000 

39 69/VI/12 Stowarzyszenie Arka 
Nadziei 

Prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej, 
ogrzewalni, noclegowni oraz schronisk dla osób 
bezdomnych i ofiar przemocy. 

5 000 

40 90VI/12 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej, 
ogrzewalni, noclegowni oraz schronisk dla osób 
bezdomnych i ofiar przemocy. 

5 000 

41 31/VI/12 Polski Czerwony Krzyż 
Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy 

Prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej, 
ogrzewalni, noclegowni oraz schronisk dla osób 
bezdomnych i ofiar przemocy. 

5 000 

42 28/VI/12 Fundacja Gospodarcza 
Św. Brata Alberta 

Prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej, 
ogrzewalni, noclegowni oraz schronisk dla osób 
bezdomnych i ofiar przemocy. 

5 000 

43 61/VI/12 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ 

Reintegracja zawodowa i społeczna po zakończeniu 
terapii osób uzależnionych od alkoholu w ramach 
funkcjonowania klubów 
integracji społecznej 

40 000 

44 92/VI/12 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Reintegracja zawodowa i społeczna po zakończeniu 
terapii osób uzależnionych od alkoholu w ramach 
funkcjonowania klubów 
integracji społecznej 

15 000 

Ogółem 347 000 

Dział 851 Rozdział 85153 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 157/VI/12 Fundacja Możesz 
Więcej 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich szkołach 
z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

20 000 

2 127/VI/12 Fundacja RAMPA Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich szkołach 
z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

20 000 

3 101/VI/12 Stowarzyszenie 
„Nadzieja  
Rodzinie” 

Realizowanie programów wspomagających 
proces terapeutyczny i rehabilitacyjny osób 
uzależnionych od narkotyków oraz członków 
ich rodzin 

20 000 

4 129/VI/12 Fundacja Rampa Realizowanie programów wspomagających 
proces terapeutyczny i rehabilitacyjny osób 

10 000 

Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 5



uzależnionych od narkotyków oraz członków 
ich rodzin 

5 126/VI/12 Stowarzyszenie 
Monar – Zarząd 
Główny 

Realizowanie programów wspomagających 
proces terapeutyczny i rehabilitacyjny osób 
uzależnionych od narkotyków oraz członków 
ich rodzin 

10 000 

6 125/VI/12 Stowarzyszenie 
Monar – Zarząd 
Główny 

Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla osób 
uzależnionych od narkotyków po ukończonej terapii 

20 000 

Ogółem 100 000 

Id: F401354B-F3B3-4A61-8376-E1C1579E9446. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 6




